PAGE
2

	СОВЕТ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	РЕШЕНИЕ

4 сессия  IV созыва

	от
	19.12.2019

	№
	7

	пос. Комсомольский

	отступ

	О признании утратившими силу отдельных

нормативных правовых актов

администрации Комсомольского сельского

поселения Гулькевичского района

	отступ

[image: image1.jpg]

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 58 устава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Комсомольского сельского поселения р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района:

от 9 февраля 2015 года № 3 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

от 15 февраля 2018 года № 2 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества муниципального образования Комсомольское сельское поселение Гулькевичский район, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также отчуждения на возмездной основе в собственность субъектам малого и среднего предпринимательств»;

от 15 февраля 2018 года № 3 «Об утверждении Порядка формирования ведения, опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 25 января 2017 года № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
	отступ

	Глава Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района

	А.Н. Матвиенко